

簡明綜合股東權益轉變表

截至二零零六年六月三十日止六個月

分屬於母公司權益持有人

	股本 港幣千元	股份溢價 港幣千元	投資物業 估值儲備 港幣千元	投資 估值儲備 港幣千元	匯兌儲備 港幣千元	保留溢利 港幣千元	總額 港幣千元	少數 股東權益 港幣千元	股東 權益總額 港幣千元
於二零零五 年一月一日									
- 原有列賬	22,275	153,728	18,226	-	1,668	418,825	614,722	19,774	634,496
- 會計政策 改變之 影響	-	-	-	(60)	-	60	-	-	-
- 重新列賬	<u>22,275</u>	<u>153,728</u>	<u>18,226</u>	<u>(60)</u>	<u>1,668</u>	<u>418,885</u>	<u>614,722</u>	<u>19,774</u>	<u>634,496</u>

結構性銀行存款	-	-	-	(1,773)	-	-	(1,773)	-	(1,773)
虧損									
換算海外業務									
產生之匯兌差額	-	-	-	-	486	-	486	(294)	192
一間附屬公司結業									
時釋出	-	-	-	-	-	-	-	900	900
攤佔聯營公司									
儲備變動	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>73</u>	<u>1</u>	<u>74</u>	<u>-</u>	<u>74</u>
於股東權益內									
確認之淨									
(支出)收入	-	-	-	(1,773)	559	1	(1,213)	606	(607)
本期溢利	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>35,384</u>	<u>35,384</u>	<u>1,111</u>	<u>36,495</u>
期內確認之總									
收入及支出	-	-	-	(1,773)	559	35,385	34,171	1,717	35,888
已派發股息	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(44,550)</u>	<u>(44,550)</u>	<u>(280)</u>	<u>(44,830)</u>
於二零零五年									
六月三十日	<u>22,275</u>	<u>153,728</u>	<u>18,226</u>	<u>(1,833)</u>	<u>2,227</u>	<u>409,720</u>	<u>604,343</u>	<u>21,211</u>	<u>625,554</u>

結構性銀行存款									
虧損	-	-	-	(593)	-	-	(593)	-	(593)
換算海外業務產生之									
匯兌差額	-	-	-	-	(64)	-	(64)	93	29
攤佔聯營公司儲備									
變動	-	-	-	-	(592)	(1)	(593)	-	(593)
於股東權益內直接									
確認之淨(支出)收入	-	-	-	(593)	(656)	(1)	(1,250)	93	(1,157)
本期溢利	-	-	-	-	-	34,856	34,856	423	35,279
期內確認之總									
收入及支出	-	-	-	(593)	(656)	34,855	33,606	516	34,122
已派發股息	-	-	-	-	-	(44,550)	(44,550)	6	(44,544)
於二零零五年									
十二月三十一日	<u>22,275</u>	<u>153,728</u>	<u>18,226</u>	<u>(2,426)</u>	<u>1,571</u>	<u>400,025</u>	<u>593,399</u>	<u>21,733</u>	<u>615,132</u>

結構性銀行存款	-	-	-	(1,433)	-	-	(1,433)	-	(1,433)
虧損									
換算海外業務產生之									
匯兌差額	-	-	-	-	380	-	380	445	825
一間附屬公司結業時									
釋出	-	-	-	-	-	-	-	(315)	(315)
攤佔聯營公司									
儲備變動	-	-	-	-	(215)	-	(215)	-	(215)
於股東權益內直接									
確認之淨(支出)									
收入	-	-	-	(1,433)	165	-	(1,268)	130	(1,138)
本期溢利	-	-	-	-	-	27,258	27,258	1,155	28,413
期內確認之總收入									
及支出	-	-	-	(1,433)	165	27,258	25,990	1,285	27,275
已派發股息	-	-	-	-	-	(44,550)	(44,550)	(274)	(44,824)
於二零零六年六月									
三十日	<u>22,275</u>	<u>153,728</u>	<u>18,226</u>	<u>(3,859)</u>	<u>1,736</u>	<u>382,733</u>	<u>574,839</u>	<u>22,744</u>	<u>597,583</u>